
 
 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Choceń 
dotyczących nadania miejscowości Choceń statusu miasta 

Na podstawie art.4 ust. 1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 4, uchwały nr 
XV/85/08 z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Choceń, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z planowanym wystąpieniem z wnioskiem do Ministra właściwego do spraw administracji 
w sprawie nadania miejscowości Choceń praw miejskich postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne 
z mieszkańcami Gminy Choceń, zwane w dalszej części uchwały Konsultacjami. 

§ 2. W przedmiocie konsultacji ustala się pytanie o następującej treści:„Czy jest Pan/Pani za wystąpieniem 
z wnioskiem o nadanie miejscowości Choceń praw miejskich?”. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 06.10.2025 r. do dnia 12.10.2025 r. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone na kartach konsultacyjnych, których wzór stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Nie będą brane pod uwagę karty konsultacyjne inne niż urzędowo ustalone. 

3. Karty konsultacyjne dostępne będą na stronie internetowej Gminy Choceń pod adresem: www.chocen.pl, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Choceń, w Urzędzie Gminy Choceń, u radnych. 

4. Wypełniona karta konsultacyjna może zostać złożona osobiście lub wraz z upoważnieniem osoby 
zainteresowanej w następujący sposób: w siedzibie Urzędu Gminy Choceń do komisji konsultacyjnej. 

§ 5. Głos na karcie konsultacyjnej będzie ważny wówczas, gdy postawiony zostanie znak „X" w wybranej 
kratce karty, tj. "jestem za", "jestem przeciw", "wstrzymuję się". 

§ 6. Konsultacje przeprowadza i opracowuje jej zbiorcze wyniki Zespół ds. konsultacji powołany przez 
Wójta Gminy. 

§ 7. 1. Po zakończeniu konsultacji Zespół ds. konsultacji sporządza protokół z przeprowadzonych 
konsultacji i przedstawia je na najbliższej sesji Rady Gminy. 

2. Informacje o przeprowadzonych konsultacjach zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Choceń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3002



§ 8. Informacje dotyczące przedmiotu konsultacji zostaną udostępnione mieszkańcom Gminy Choceń 
w terminie poprzedzającym termin ich rozpoczęcia oraz przedstawione będą na spotkaniach. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Bagiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3002


	UCHWAŁA NR XII/100/2025 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-06-13T07:58:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




